Vigtig: Før maskinen tages i brug er det vigtig at
gennemlæse denne brugervejledning grundig og
forstå sikkerhedsanvisningerne.
Brugervejledning
Overensstemmelseserklæring
Reservedelsliste
Front-Roller
1,5 m / 2,6 m / 3,0 m / 4,0 m (fast)

3,0
m
4,0
m
4,0m
hydr
5,0m
hydr
6,0m
hydr
1 671100400 Træk 1 1 1
1 671100200 Træk    1
1 671151410 Træk      1
1 670483000 Træk      1
1 670473000 Træk        1
2 69528096J Nagle Ø28  L=96    1 1 1 1
3 690134004 Traktorsplit Ø10 4 4 4 4 4 4 4
2a 69428105B Liftarmsnagle Ø28    m/håndtag 2 2 2 2 2 2 2
4 69525105B Topstangsnagle Ø25  m/håndtag 1 1 1 1 1 1 1
5 630440200 Ramme  1 1 1
5 630460200 Ramme    1
5 630451000 Midterled     1
5 630481000 Midterled      1

Pos. Varenr. Betegnelse
1,5
m
2,6
m
3,0
m
4,0
m
4,0m
hydr
5,0m
hydr
6,0m
hydr
19 69530175I Nagle Ø30  L=175     2 2 2
20 671151300 Transportsikring (H)   UDG     1 1 1
20 671151301 Transportsikring (V)  UDG     1 1 1
21 690101164 Bolt M20x60              UDG     2 2 2
22 690112009 Møtrik M20                     4 4 4

64 690201055 Hydr.sl. 1010 mm ¼” st/st      1 1
65 690201051 Hydr.sl. 250 mm ¼” st/st      1 1
66 690203006
Indskruning, vinkel 10-3/8”
BSP
    2 4 4
67 690203016
Stilbar vinkel 10mm,
formonteret m/o-ring
     1 1
68 690203120
Stilbar T10L, formonteret
m/o-ring
     2 2
69 690207901 Drøvling 1mm     2 4 4
70 69525077J Nagle Ø25  L=77 1 1 1
71 690140813 Leje UCF 211      6 6 6
71a 690136029 Smørenippel M8 (til pos. 71)     6 6 6
72 671100212 Væltesikring     2 2 2
73 690112016 Kontramøtrik M20     2 2 2

10 690103098 Bolt M12x110  10.9 10 12 16
11 690117014 Facetskive Ø12 10 12 16
12 690113006 Låsemøtrik M12 10 12 16
13 633052150 Skorpebryderspids inkl. Bolte 10 12 16
14 633052100 Tandspids (8x150) inkl. Bolte 10 12 16
15 633052250 Kantudstyr (V) 1 1 1
15 633052255 Kantudstyr (H) 1 1 1
16 690134000 Sikringsring Ø30x3 20 24 32
17 633055500 Tandbeslag f/tværlåsesystem 10 12 16
18 69512040K Nagle Ø12,5x40 20 24 32
19 633055710 Låsestang f/tværlåsesystem  (lang) 9 11 15
20 633055700 Låsestang f/tværlåsesystem  (kort) 2 2 2
21 690200160 Cylinder 50/30x155 1 1 2
22 690203006 Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 2 2 4
23 690207901 Drøvling 1mm 1 1 2
24 69520046D Nagle Ø20  L = 46 1 1 2
25 691372020 Låsering Ø20 2 2 4
       DK                        Front-Roller 1,5 / 2,6 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 m            05-09-2022
29
Pos. Varenr. Betegnelse 2,6 m 3,0 m 4,0 m